[MTPUJIOXEHUE Ne 2
K pemiennto CoBera
benoxyTopckoro ceiabcKoro noceneHus

JlennHrpaackoro paiona
oT 2024 roga Ne

[MPUJIOXKEHHME Ne 2
K pemiennto Cosera
benoxyTopcKoro cebCKoro noceneHus

JIeHuHrpaackoro paiiona
ot 22 nexabps 2023 roma Ne 36

BenoMcTBeHHasi CTPYKTYpa pacxoaoB 01o1:KkeTa be1oxyropckoro cejibcKoro
nocejieHusi JIeHUHIpaaCcKoro paiiona mo pacxogam Ha 2024 roa
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AIMMHUCTpaLUSA
Bbenoxyropckoro 992 8672,7 0,0 8677 2
CeJIbCKOT0 MOCeJIeHN s
OO6merocyaapcTBeHHbIE
ponpocr 992 | 01 37582 | 2203 | P50%
DYyHKIUOHUPOBAHNE
BBICIIIETO
JAOJKHOCTHOTO JIMLA
cyonexTa Poccuiickoii 992 01 02 558,3 -108,3 | 450,0
Denepanum u
MYHHIHNIATBHOTO
o0pa3oBaHus
Obecneuenue
0esamenbHOCmu 21a6bl 500 00
benoxymopckozo 992 01 02 00000 558,3 -108,3 | 450,0
CenbeKo20 nocenenus
Jlenunepaockozo pationa
Pacxonp! Ha
obecrnieueHrne QyHKITUH 992 | o1 | o2 50000 5583 | -108.3 | 450,0
OpraHOB MECTHOTO 00190
CaMOYIIPaBJICHUS
Pacxoibl Ha BBITLIATHI
fiepeonaiy 902 | o1 | o2 | 20000 1 455 | 5583 | -1083 | 4500
roCy/1apCTBEHHBIX 00190 ' ' '
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )




OpraHoB

DOYHKIUOHUPOBAHHE
NpeICTABUTEIbHBIX
OpraHoB
MYHUIIHNATbHBIX
o0pa3oBaHuil

992

01

03

1,0

-1,0

0,0

Pyxoeoocmeo u
ynpasnenue 8 cghepe
YCMAHOBNIEHHbIX
@yHKyuil opeanos
MecmHo2o
Camoynpasierus

992

01

03

51000
00000

1,0

-1,0

0,0

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amns
o0ecreueHus
roCyJJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

992

01

03

51000
00190

240

1,0

-1,0

0,0

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBuTebcTBA
Poccuiickoi
Denepanuu, BbICIINX
OpPraHoB
HCIOJHUTEIbHOU
BJIACTH CYyObEKTOB
Poccuiickoi
Denepauum, MECTHBIX
aAMUHUCTPALMI

992

01

04

2821,7

0,0

2821,

Obecneyenue
oesamenbHOCmU
aomMuHucmpayuu
benoxymopckoeo
CeNbCK020 NOCEICHUS.
Jlenunepadckoeo paiiona

992

01

04

52000
00000

2821,7

0,0

2821,

Pacxons! Ha
oOecrieyueHne QyHKIMHA
OpPraHOB MECTHOTO
caMoyTpaBJICHHS

992

01

04

52000
00190

28179

0,0

2817,

Pacxo/pl Ha BITIIATHI
nepcoHaty
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )
OpraHoB

992

01

04

52000
00190

120

2106,1

0,0

2106,

WHbIe 3aKyTIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amns
o0ecrieueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

992

01

04

52000
00190

240

670,8

670,8




Yimara HalIoros,
cOOPOB U UHBIX
IIaTexKen

992

01

04

52000
00190

850

41

41,0

OcyuiecTBiieHUE
OTJCIBHBIX
rOCYJIapCTBEHHBIX
IMOJTHOMOYHH I10
00pazoBaHUIO U
OpraHu3aIu
eITEIbHOCTH
aJIMUHUCTPATUBHBIX
KOMMCCHUH

992

01

04

52100
60190

3,8

3,8

WHble 3aKyNKH TOBapOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCy/TapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIIATBHBIX ) HY K]

992

01

04

52100
60190

240

3,8

3,8

Obecneuenne
NesITeIbHOCTH
(puHaHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX H
TaMO’KEeHHbIX OPTraHOB
U OPraHoB
¢punaHcoBOrO
(punancoso-
010/1KETHOI'0) HA/A30Pa

992

01

06

32,2

32,2

Obecneuenue
oesmenvHOCMU
aoMuHUCmMpayuu
benoxymopckoeo
CeNbCKO20 NOCeNeHUs
Jlenunepaockozo pationa

992

01

06

52000
00000

32,2

32,2

Pacxoznsl Ha nepenady
ITOJIHOMOYHH 110
OCYLIECTBIICHUIO
BHEIITHETO
MYHHIIMIIAJIBHOTO
(MHAHCOBOI'O KOHTPOJISI

992

01

06

52000
25010

32,2

32,2

Hnble MeXOI0MKETHEIE
TpaHchepThl

992

01

06

52000
25010

540

32,2

32,2

Obecneuenue
NpoBeAeHUsI BLIOOPOB 1
pedepeHIyMOB

992

01

07

110,0

-110,0

0,0

Obecneuenue
npogedeHus 8b100p08
enaswvl benoxymopckozo
CeNbCKO20 noceletus

992

01

07

55000
00000

110,0

-110,0

0,0




Br160opsI T1aBBI

BeroxyTopeKoro 992 |o1| o7 | 2O 1100 | -1100 | 00
CEIIbCKOTO MOCETICHHS
JlennHrpaackoro paioHa

992 | 01| 07 | 2990 | gg | 1300 | -1200 | 0,0
CrienMaabHbIC PACXO/IBI 00200 ’ ’ ’
PesepBHbIe (POHABI 992 o1 1 2,0 2,0
Obecneuenue
oesamenvHoCmu
aomMuHucmpayuu 52000
benoxymopckoeo 992 o1 11 00000 20 20
CeNbCKO20 NOCeNeHUs
Jlenunepadckoeo paiiona
®PuHaHCOBOE
obecrieueHne 52100
HEIPEeABUICHHBIX 992 01 11 00000 2,0 2,0
pacxojioB
Pe3epBHbIN GoH
aIMUHUCTpaIuU 52100
benoxyTtopckoro 992 01 11 00700 2,0 2,0
CEIIbCKOTO MOCETICHHUS
JlenuHrpaackoro paioHa

52100

PesepBHBIC cpecTBa 992 01 1l 00700 870 2,0 2,0
Apyrue
06I1erocy1apCcTBeHHbIe 992 | 01 | 13 233,0 -10,0 | 223,0
BONPOCHI
Obecneuenue
OdesimenvbHOCMU
AOMUHUCMpPayuu 52000
Beroxymopcrozo 992 | 01 | 13 00000 223,0 0,0 223,0
CeNbCKo20 Noceenus
Jlenunepadckoeo paiiona
Brimonnenue apyrux
00s13aTeNbCTB
aJIMAHUCTPAIIH 52200
BeloXyTopeKoro 992 | 01 | 13 00000 223,0 0,0 223,0
CEITbCKOTO MOCETICHHS
JlenuHrpaackoro paioHa
[Tpoune obs3aTenbCTBA 52 2 00
OPTaHOB MECTHOTO 992 | 01 | 13 09200 223,0 0,0 223,0
caMOympaBlIeHUs
WHbIe 3aKyTIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amns 52200
0BeCIICUCHLS 992 | 01 | 13 09200 240 | 1191 0,0 119,1
rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]




ConanbHoe
o0ecIrieueHre U UHBIE
BBIILJIATHI HACEJIEHUIO

992

01

13

52200
09200

360

102,0

0,0

102,0

Vnnara Haloros,
cOOpOB U UHBIX
IIaTexKen

992

01

13

52200
09200

850

1,9

0,0

1,9

MII "®opmupoBanue
JIOCTYITHOM 1151
MHBAJINUJIOB U IPYTUX
MaJOMOOUJIBHBIX TPYIII
HACEJICHUs CPEJIbl
YKU3HEJEATEIILHOCTH B
benoxyropckom
CEJIbCKOM TOCEJICHUU
Jlenunrpanckoro
paiiona" Ha 2023-2025
rOJIbl

992

01

13

03000
00000

5,0

0,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCyTapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY K]

992

01

13

03000
09930

240

5,0

0,0

MII "Pa3Butue u
NOJJIEPIKKA CyOBEKTOB
MAaJIoro ¥ CpeaHero
peIpPUHUMATEIHCTBA
benoxyTtopckoro
CEJIBCKOTO MOCENIEHUS
JleHnHTpaIcKOrO
paiiona" na 2022-2024
TOJIbI

992

01

13

06 0 00
00000

5,0

0,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecreueHust
TrOCYIapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIATBHBIX ) HYX

992

01

13

06 0 00
09960

240

5,0

0,0

HanvonanbHuas
000poHa

992

02

164,3

0,0

164,3

Moobunuzayuonnas u
BHEBOUCKOBAS
noo02omoesKa

992

02

03

164,3

0,0

164,3

Ob6ecnieuenue
OCYIIECTBICHUS
HepBI/I'-IHOFO BOHUHCKOT'O
ydera Ha TEPPUTOPHUSIX,
IIe OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMHCCAPUATHI

992

02

03

54 000
00000

141,8

0,0

141,8




OcyuiecTBiieHUE
HepBI/I‘IHOFO BOHUHCKOI'O
y4eTa Ha TePPUTOPHSIX,
1€ OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIE KOMHUCCAPHATHI

992

02

03

54000
51180

141,8

0,0

141,8

Pacxo/pl Ha BBITIATHI
HepCOHaTy
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTIATBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

54 000
51180

120

141,8

0,0

141,8

Pacxonrl Ha
obecrieueHne QyHKIHNA
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHUS

992

02

03

52000
00190

22,5

0,0

22,5

Pacxo/bl Ha BBIILIATHI
HEpCOHAILY
roCyJ1apCTBEHHbIX
(MyHULMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

52000
00190

120

22,5

0,0

22,5

HanuonanbHast
0e30macHOCTh B
NMPaBOOXPAHUTEIbHAS
JeATeJbHOCTh

992

03

17,5

-1,5

10,0

3awuma nacenenus u
meppumopuu om
nocneocmeui
Ype3BbIUALHbIX
cumyayuii npupoOHO2o U
MEXHO2EHHO20
xapaxkmepa,
epadicoanckas 00opora

992

03

09

5,0

5,0

MII «O0Gecneuenue
0€30M1aCHOCTH HaceNeHHs
benoxyTtopckoro
CEJIBCKOTO MOCENIEHUS
JleHnHTpaIcKOro
paiiona» Ha 2022-2024
TOJIbI

992

03

09

05000
00000

5,0

5,0

[Tonmporpamma «O0
OpraHu3aluu
MEPOTIPUSITHI B 00JIaCTH
3aIUThl HACEJIIEHUS OT
Ype3BbIYATHBIX
CUTyalui Ha
TEPPUTOPUN
benoxyropckoro
CEIBCKOI0 MOCENECHUS
JlennHrpackoro
paiiona» Ha 2022-2024
TOJIbI

992

03

09

05100
09950

50

50




WNHble 3aKkynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr amns
obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIATBHBIX ) HY KT

992

03

09

05100
09950

240

5,0

50

Obecneuenue noxcapHou
besonachocmu

992

03

10

5,0

50

Iloonpoepamma
«lloorcapnas
bezonacnocmo
benoxymopcrkom
CeNbCKOM noceneHuu
Jlenunepaockozo
pationay na 2022-2024
2000l

992

03

10

05200
00000

5,0

50

Meponpusmus 6 pamkax
peanuzayuu npocpammol
«lloorcapnas
bezonachocms 8
benoxymopckom
CeNbCKOM noceneHuu
Jlenunepaockozo
pationa» na 2022-2024
2000l

992

03

10

05200
09950

5,0

5,0

WHble 3aKyNKH TOBApPOB,
pabot u yciyr ams
obecreueHust
TrOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYX]]

992

03

10

05200
09950

240

5,0

50

/lpyeue eonpocbwl 6
oonacmu
HAUUOHATIbHOIL
bOezonacnocmu u
npasooxXpanumebHou
oesamenvHocmu

992

03

14

7,5

0,0

MII «KomruiekcHsie
MEPOIPUSITHS 110
YCHUIIEHUIO OOPBOBI C
IIPECTYTHOCTBIO U
YKPETUIEHUIO
IIPABOIIOPAJIKA Ha
TEPPUTOPUHN
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO MOCENIEHUs
Jlenunrpanckoro
paiiona» Ha 2022-2024
TOJIbI

992

03

14

02000
00000

50

0,0




WNHble 3aKkynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr amns
obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIATBHBIX ) HY KT

992

03

14

02000
09920

240

5,0

-5,0

0,0

MII «O
MPOTUBOACHCTBUN
KOPPYIILIUHU B
benoxyTtopckom
CEJIHCKOM MOCEJICHUH
Jlenunrpanckoro
paiiona» Ha 2022-2024
TOJIBI

992

03

14

04 000
00000

2,5

-2,5

0,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCyTapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY K]

992

03

14

04 0 00
09940

240

2,5

-2,5

0,0

HanuonanbHas
PKOHOMMKA

992

04

1507,2

-10,0

1497,

Obwesxkonomuueckue
80NpOCHl

992

04

01

10,0

-10,0

0,0

MII «ConeticTBue
3aHATOCTU HACETICHUS
benoxyropckoro
CEJIBCKOI0 MOCEIECHUS
JlenuHrpanckoro
paiioHay

992

04

01

01000
00000

10,0

-10,0

0,0

Meponpuarus B pamkax
peanu3anuy MpOrpaMMbl
«CopnelcTBUE 3aHATOCTH
HaceJIeHus
benoxyropckoro
CEIbCKOIO0  IOCEJIECHUS
JlenuHrpanckoro
paiona» nHa 2022-2024
TOJIbI»

992

04

01

01000
09910

10,0

-10,0

0,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paboT U yCIIyT I
obecreueHust
TrOCYIapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIATBHBIX ) HYXKT

992

04

01

01000
09910

240

10,0

-10,0

0,0

JloposkHOe X0351CTBO
(nopoxHblii pon)

992

04

09

1497,2

0,0

1497,

Hopoorcuwiii hono

992

04

09

58 0 00
00000

1497,2

0,0

1497,

JopoxHblil pona

992

04

09

58 000
03150

1497,2

0,0

1497,




NHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yciyr ams
obecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY KT

992

04

09

58 000
03150

240

1497,2

1497,

Kuanmno-
KOMMYHAaJIbHOE
X03MHCTBO

992

05

414,7

75,5

490,2

Kommynanvnoe
X035UCMBO

992

05

02

110,0

219,3

329,3

Meponpusitusi B 00J1aCTH
KOMMYHaJIbHOTO
XO03SIMCTBA

992

05

02

60 0 00
00000

110,0

219,3

329,3

Pacxonrl Ha
MEpOTPUITHS B 00JaCTH
KOMMYHaJIbHOTO
XO03siCTBA

992

05

02

60 0 00
08510

110,0

219,3

329,3

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCyTapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY K]

992

05

02

60 0 00
08510

240

110,0

219,3

329,3

HHble MexOI0KEeTHbIE
TpaHc(epThl

992

05

02

60 0 00
08510

540

0,0

6,2

6,2

baaroycrpoiicTBo

992

05

03

304,7

-143,8

160,9

MII «KunuiHo-
KOMMYHaJIbHOE
XO03HUCTBO
benoxyropckoro
CEIbCKOIO0  IOCEJECHUS
JlenuHrpanckoro
paiiona» nHa 2022-2024
TOJIbI

992

05

03

09 0 00
00000

299,7

-138,8

160,9

ITognmporpamma
«Pa3Butne
OyraroyctpoiicTea
benoxyropckoro
CEIBCKOI0 MOCENEHUS
Jlenunrpanckoro
paiioHa» Ha 2022-
2024ronasl

992

05

03

09 200
09990

299,7

-138,8

160,9

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paboT U yCIIyT I
obecreueHust
TrOCYIapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX ) HYXK

992

05

03

09 200
09990

240

298,5

-138,8

159,7




Vnnara Haloros,
cOOpOB U UHBIX
IIaTexen

992

05

03

10

09 2 00
09990

850

1,2

1,2

MII "DHeprocoepexkeHne
Y TIOBBIIICHHE
SHEPreTUYECKOn

3¢ (HEeKTUBHOCTH B
benoxyTtopckom
CEJIHCKOM MOCEJICHUH
Jlenunrpackoro
paiiona" na 2022-2024
TOJIBI

992

05

03

10000
00000

5,0

0,0

MeponpusTus B pamKax
peanu3ainuy IporpaMMel
"JHeprocoepexeHue u
MOBBILICHHE
SHEPreTUYECKOM
3(PEeKTUBHOCTHU B
benmoxyropckom
CEJIbCKOM TOCENICHUHU
Jlenunrpanckoro
paiiona" Ha 2022-2024
rOJIbl

992

05

03

10000
09911

5,0

0,0

WHbIe 3aKyTIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amns
o0ecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

992

05

03

10000
09911

240

5,0

0,0

Oo6pa3oBanue

992

07

5,0

45,6

50,6

Monooeosicnas nonumuxa

992

07

07

5,0

45,6

50,6

MII «Mononexs
benmoxyropckoro
CEJIBCKOI0 MOCEIECHUS
JlenuHrpanckoro
paiioHa» Ha 2022-
2024ronasl

992

07

07

07 0 00
00000

5,0

45,6

50,6

WHbIe 3aKyTIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amns
o0ecrieueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

992

07

07

07 0 00
09970

240

5,0

45,6

50,6

KyasTtypa ,
KuHemaTorpagus

992

08

2579,8

0,0

2579,

Kynomypa

992

08

01

2579,8

0,0

2579,




MII «Pa3BuTHe
KYJbTYPBI
bemoxyropckoro
CEIIbCKOT'O IIOCCIICHUS
Jlenunrpasckoro
paiiona» Ha 2022-2024
TOJbI

992

08

01

11

08 0 00
00000

2554,4

0,0

2554,

Meponpusarus B pamKax
peann3alnuy IporpaMMel
«Pa3Butne KyJIbTypbl
benoxyropckoro
CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
Jlenunrpanckoro
paiiona» Ha 2022-2024
rOJIbl

992

08

01

08 0 00
09980

2554,4

0,0

2554,

Pacxonp! Ha BeIILIATHI
NIEPCOHAILY Ka3€HHBIX
YUpEKIACHUN

992

08

01

08 0 00
09980

110

1641,6

92,2

1733,

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCyTapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY K]

992

08

01

08 0 00
09980

240

698,8

-212,7

486,1

HNHpie Mex0I0KETHEBIE
TpaHc(hepTh

992

08

01

08 0 00
09980

540

214,0

120,5

334,5

JBopubl 1 foma

KYJbTYpBI, IpyTUe
YUpEXKJIEHUS KYJIbTYPbl

992

08

01

64 0 00
00000

25,4

25,4

Pacxonpr Ha
o0ecrieueHue
JeSITeIbBHOCTH (OKa3aHue
yCIYT) MyHULUTAIBHBIX
YUpEKIACHUN

992

08

01

64 0 00
00590

25,4

25,4

VYmnara Hanoros, cOOpoB
U MHBIX IJIaTeXel

992

08

01

64 0 00
00590

850

25,4

25,4

CounajnbHas MOJUTHKA

992

10

215,4

135,7

351,1

Ilencuonnoe
obecneyenue

992

10

01

215,4

135,7

351,1

JlomaaTel K IIEHCHUSIM,
JIOTITOTHUTEILHOE
MIEHCHOHHOE
o0ecrieyenne

992

10

01

650 00
00000

215,4

135,7

351,1

ConmanpHoe
o0ecrieueHre 1 UHbIE
BBIILIATHI HACEIICHUIO

992

10

01

650 00
04910

310

2154

135,7

351,1

dDuznyeckas KyJbTypa
U CIopT

992

11

10,0

-10,0

0,0




12

Quszuueckasn Kyribmypa 992 | 11 | o1 100 2100 00
DuU3KyJIbTYpPHO-

037I0POBHTEIIbHAS paboTa 992 11 | o1 66 0 00 10,0 10,0 0,0
U CIIOPTUBHbBIE 00000

MEPOTIPHUATHS

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,

paboT u yciyr Juis 66 0 00

obecrieueHns 992 11 01 00130 240 1an '10,0 0,0

rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK

Oocnyscueanue

20Cy0apcmeeHHoz0 u 992 13 01 0,6 0,0 0,6
MYHUWURATBHO20 00124

Ob6cnyxuBaHue

rocyJapCTBEHHOI'O 67 000

BHYTPEHHETO U 992 | 13| 01 00000 0,6 0,6

MYHUIHUIIAJIBHOT'O JOJIT'a

Ob6cnyxuBaHue

MYHHUIIUTIATIBHOTO JI0JITa
MO Benoxytopckoe 992 | 13 | o1 67000 0.6 0.6
CeIIbCKOE MOCEICHNE 00650 ’ :
JleHuHrpaackoro paoHa

Ob6cnyxuBaHue 67 000

MYHUIHMIIAJIIBHOT'O JOJITa 992 13 01 00650 730 0’6 016

I'maBa benoxyTopCcKoro ceabCKOro noceIeHus
JlennHrpaackoro paiioHa A.H.Oneiinuk




